（様式１）

創業支援事業（大阪起業家グローイングアップ）推薦機関届出書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪産業局　理事長 殿
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
「創業支援事業（大阪起業家グローイングアップ）」の推薦機関の登録について、下記の通り申請します。
記

１　創業支援の実績

（１）～（３）のいずれか（または複数）にこれまでの支援実績を記入してください。

（１）ビジネスプランコンテスト開催実績
　＊直近に開催されたコンテストの概要を記載してください。

＊下記項目が記載されているチラシ等の添付に替えることができます。

	名称

	対象者等

	募集プラン・テーマ

	応募資格

	審査基準

	審査員

	応募数

	入賞者特典

	開催時期

	開催実績
	初回開催年度：　　　　　　　（累積）開催回数：

（２）創業セミナー開催実績

　＊直近に開催された創業セミナーの概要を記載してください。

＊下記項目が記載されているチラシ等の添付に替えることができます。
	名称

	対象者等

	開催時期

	参加者数

	開催実績
	初回開催年度：　　　　　　　（累積）開催回数：

	内容

インキュベーション施設等の概要

＊下記項目が記載されている入居案内等の添付に替えることができます。

	名称

	対象者等

	入居者数

	支援内容

その他創業支援事業（創業補助金等）
	名称

	対象者等

	対象者数

	支援内容

（３）起業家教育を行っている大学等の教育機関
支援組織等の概要

＊下記項目が記載されているパンフレット等の添付に替えることができます。

	名称

	対象者等

	支援内容

講義等の概要
　＊直近に開講した講義等の概要を記載してください。

＊下記項目が記載されている講義案内等の添付に替えることができます。

	名称

	対象学部等

	開催時期

	受講者数

	開催実績
	初回開催年度：　　　　　　　（累積）開催回数：

	内容

２　ビジネスプラン推薦にかかる連絡窓口

	役職名

	氏　名

	TEL

	FAX

	E-mail

	その他

　　　＊住所が代表者と異なる場合は、その他欄に住所を記載してください。

３　ホームページ掲載内容
グローイングアップのホームページに、推薦機関一覧を掲載します。
    ホームページに掲載する下記の４項目について、記入してください。

　　　【参考】 推薦機関一覧ホームページ

http://osaka-startupper.jp/supporters/
	　　団体名

	主な創業支援※

	連絡先（電話番号）

	リンク先（URL）

※「主な創業支援」には「１．創業支援の実績」に記載のビジネスプランコンテストやセミナー等の名称を記入してください。（複数可）
PAGE
１